- Bekanntmachung -

zur 15. Sitzung des Ortschaftsrates Dohndorf am Montag, dem 14.11.2016 um 19:00 Uhr Sitzungsraum der Gemeinde Dohndorf, Dorfstraße 5 06369 D o h n d o r f

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie zu der oben benannten Sitzung recht herzlich ein.

Vorgesehene Tagesordnung:

Thema	Vorl.
Eröffnung	
E i n w o h n e r f r a g e s t u n d e Feststellung der Beschlussfähigkeit und der Ordnungsmäßigkeit der Ladung	-
Behandlung der öffentlichen TOPs	
Bestätigung der Niederschrift der letzten Sitzung (öffentlicher Teil) Informationen der Verwaltung (öffentlicher Teil) Informationen des Ortsbürgermeisters Bestätigung der Tagesordnung (öffentlicher Teil) Satzung über die Erhebung einer Zweitwohnungssteuer in der Stadt Köthen (Anhalt) - Zweitwohnungssteuersatzung 2. Änderungssatzung zur Sondernutzungssatzung 2. Änderungssatzung zur Sondernutzungsgebührensatzung Änderungssatzung zur Benutzungsgebührensatzung für die Nutzung des Dorfgemeinschaftshauses in der Ortschaft Dohndorf Auflösung des Abwasserzweckverbandes Ziethetal, Aufgabenübertragung auf den Abwasserverband Köthen, Vertrag zur Aufgaben- und Vermögensübertragung Anfragen und Anregungen (öffentlicher Teil)	- - - 2016137/5 2016151/5 2016152/5 2016149/1 2016143/2
Behandlung der nichtöffentlichen TOPs	
Bestätigung der Niederschrift der letzten Sitzung (nichtöffentlicher Teil) Informationen der Verwaltung (nichtöffentlicher Teil) Informationen des Ortsbürgermeisters Bestätigung der Tagesordnung (nichtöffentlicher Teil) Anfragen und Anregungen (nichtöffentlicher Teil)	- - - -
	E i n w o h n e r f r a g e s t u n d e Feststellung der Beschlussfähigkeit und der Ordnungsmäßigkeit der Ladung Behandlung der öffentlichen TOPs Bestätigung der Niederschrift der letzten Sitzung (öffentlicher Teil) Informationen der Verwaltung (öffentlicher Teil) Informationen des Ortsbürgermeisters Bestätigung der Tagesordnung (öffentlicher Teil) Satzung über die Erhebung einer Zweitwohnungssteuer in der Stadt Köthen (Anhalt) - Zweitwohnungssteuersatzung 2. Änderungssatzung zur Sondernutzungsgebührensatzung Änderungssatzung zur Benutzungsgebührensatzung für die Nutzung des Dorfgemeinschaftshauses in der Ortschaft Dohndorf Auflösung des Abwasserzweckverbandes Ziethetal, Aufgabenübertragung auf den Abwasserverband Köthen, Vertrag zur Aufgaben- und Vermögensübertragung Anfragen und Anregungen (öffentlicher Teil) Behandlung der nichtöffentlichen TOPs Bestätigung der Niederschrift der letzten Sitzung (nichtöffentlicher Teil) Informationen des Ortsbürgermeisters Bestätigung der Tagesordnung (nichtöffentlicher Teil)

Mit freundlichen Grüßen

Uwe Wittmann Ortsbürgermeister

Diese Tagesordnung hat ab 07.11.2016 zur öffentlichen Bekanntmachung ausgehangen.
Abgenommen am: